
 
ОПШТИНА ВЕЛЕС 

MUNICIPALITY OF VELES 
 

 

 

До 
Комисија за недвижни и движни ствари 
сопственост  на Општина Велес  
по пат на електронско јавно наддавање 
ОПШТИНА ВЕЛЕС 
 
 

П Р И Ј А В А 
 
 

1. 

ПОДАТОЦИ за 
Подносителот на 

пријавата: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
(физичко лице-домашно или 

странско) 

НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 
(правно лице-домашно или 

странско) 

 

 
АДРЕСА ОД 
ЛИЧНА КАРТА:                               
(за физичко лице) 

 

ЕМБС  (за правно 
лице) 

 

СЕДИШТЕ НА 
ПРАВНОТО 
ЛИЦЕ:  
(за правно лице) 

 

2. 
ПОДАТОЦИ ЗА 

КОНТАКТ: 

Домашен телефон: Мобилен телефон:  

е-маил адреса: (задолжително) 

 
Се пријавувам за учество на електронско јавно наддавање за давање на деловни и 
административни простории во закуп и за продажба на движни ствари во сопственост на 
Општина Велес со електронско јавно наддавање, согласно ОБЈАВА број 1/2018 
(21.04.2018)  
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За просторија (заокружете-маркирајте број на делот на недвижност – просторија),   
 

  
 
 

ТАБЕЛА 1 
 КП 2831/1  заведени во Имотен лист 29431 во КО Велес 

ДЕЛ 
Број на 

просторија 
Улица и број Деловоен простор 

Површина 
во м2 

Вкупна вредност на 
просторот во денари 

Цена на  
закупнина на 
објект по м2 

Цена на  закупнина на 
цел објект на месечно 

ниво во денари 

Банкарска гаранција 
2%  почетен 
износ/ден 

1 

Сутерен ниво -2, (по Имотен лист приземје)         

ДП 1 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  28,03 360.297,62 ден. 64,27 1.801,49 ден. 7.206 ден. 

ДП 2 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  17,68 227.258,72 ден. 64,27 1.136,29 ден. 4.545 ден. 

ДП 3 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  23,6 303.354,40 ден. 64,27 1.516,77 ден. 6.067 ден. 

ДП 4 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  23,6 303.354,40 ден. 64,27 1.516,77 ден. 6.067 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 1 92,91 1.194.265,14 ден.   5.971,33 ден. 23.885 ден. 

2 

дуќан на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП22 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  30,94 1.689.757,16 ден. 273 8.446,62 ден. 33.795 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 2 30,94 1.689.757,16 ден. 273,00 8.446,62 ден. 33.795 ден. 

                  

3 

дуќан на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП23 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  10,56 576.725,00 ден. 273 2.883,63 ден. 11.535 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 3 10,56 576.725,00 ден. 273,07 2.883,63 ден. 11.535 ден. 

                  

4 

дуќан на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП24 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  10,56 576.725,00 ден. 273 2.882,88 ден. 11.535 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 4 10,56 576.725,00 ден. 273,00 2.882,88 ден. 11.535 ден. 
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5 

дуќан на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП25 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  10,56 576.725,00 ден. 273 2.882,88 ден. 11.535 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 5 10,56 576.725,00 ден. 273,00 2.882,88 ден. 11.535 ден. 

                  

6 

дуќан на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП26 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  10,56 576.725,00 ден. 273 2.882,88 ден. 11.535 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 6 10,56 576.725,00 ден. 273,00 2.882,88 ден. 11.535 ден. 

                  

7 

деловен простор на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП 1  ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  15,39 283.945,50 ден. 273 4.201,47 ден. 5.679 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 7 15,39 283.945,50 ден. 273 4.201,47 ден. 5.679 ден. 

                  

8 

деловен простор на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП5 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  12,76 235.422,00 ден. 92,25 1.177,11 ден. 4.708 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 8 12,76 235.422,00 ден. 92,25 1.177,11 ден. 4.708 ден. 

                  

9 

деловен простор на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП6 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  12,21 225.274,50 ден. 92,25 1.126,37 ден. 4.505 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 9 12,21 225.274,50 ден. 92,25 1.126,37 ден. 4.505 ден. 

                  

10 

деловен простор на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП7 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  12,58 232.101,00 ден. 92,25 1.160,51 ден. 4.642 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 10 12,58 232.101,00 ден. 92,25 1.160,51 ден. 4.642 ден. 

                  

11 
деловен простор на приземје ниво 0,00(По Имотен лист К2)         

ДП9 ул.„Димитар Влахов “ деловен простор  12,02 221.769,00 ден. 92,25 1.108,85 ден. 4.435 ден. 
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ВКУПНО за ДЕЛ 11 12,02 221.769,00 ден. 92,25 1.108,85 ден. 4.435 ден. 

 
 
 
 

ТАБЕЛА 2 
 КП 4810  заведени во Имотен лист 31419 во КО Велес 

ДЕЛ 
Број на 

просторија 
Улица и број Деловоен простор 

Површина 
во м2 

Вкупна вредност на 
просторот во денари 

Цена на  
закупнина на 
објект по м2 

Цена на  закупнина на 
цел објект на месечно 

ниво во денари 

Банкарска гаранција 
2%  почетен 
износ/ден 

1 

ул.8ми Септември бр.86 - дел.простор – дуќан на приземје влез (4 + 3)         

ДП4 + ДП3  деловен простор  48 + 23 = 71 5.650.992,00 ден. 398 28.258 ден. 113.020 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 1 71 5.650.992,00 ден. 398 28.258 ден. 113.020 ден. 

                  

2 

ул.8ми Септември бр.86 - дел.простор – дуќан на приземје влез 7         

ДП7  деловен простор  39 3.144.687,00 ден. 403 15.723 ден. 62.894 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 2 39 3.144.687,00 ден. 403 15.723 ден. 62.894 ден. 

                  

3 

ул.8ми Септември бр.86 - дел.простор – дуќан на приземје влез 8         

ДП8  деловен простор  40 3.447.240,00 ден. 431 17.236 ден. 68.945 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 3 40 3.447.240,00 ден. 431 17.236 ден. 68.945 ден. 

                  

4 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.2 на приземје         

ДП2  деловен простор  21 270.795,00 ден. 64 1.354 ден. 5.416 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 4 21 270.795,00 ден. 64 1.354 ден. 5.416 ден. 

                  

5 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.2 на кат 1         

ДП2  деловен простор  18 207.684,00 ден. 58 1.038 ден. 4.154 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 5 18 207.684,00 ден. 58 1.038 ден. 4.154 ден. 
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6 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.3 на кат 1         

ДП3  деловен простор  9 103.842,00 ден. 58 519 ден. 2.077 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 6 9 103.842,00 ден. 58 519 ден. 2.077 ден. 

                  

7 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.9 на кат 1         

ДП9  деловен простор  15 173.070,00 ден. 58 865 ден. 3.461 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 7 15 173.070,00 ден. 58 865 ден. 3.461 ден. 

                  

8 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.10 на кат 1         

ДП10  деловен простор  31 357.678,00 ден. 58 1.788 ден. 7.154 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 8 31 357.678,00 ден. 58 1.788 ден. 7.154 ден. 

                  

9 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.11 на кат 1         

ДП11 
 

деловен простор  17 196.146,00 ден. 58 981 ден. 3.923 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 9 17 196.146,00 ден. 58 981 ден. 3.923 ден. 

                  

10 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.2 на кат 2         

ДП2 
 

деловен простор  18 207.684,00 ден. 58 1.038 ден. 4.154 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 10 18 207.684,00 ден. 58 1.038 ден. 4.154 ден. 

                  

11 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.3 на кат 2         

ДП3 
 

деловен простор  9 103.842,00 ден. 58 519 ден. 2.077 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 11 9 103.842,00 ден. 58 519 ден. 2.077 ден. 

                  

12 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.10 на кат 3         

ДП10 
 

деловен простор  15 173.070,00 ден. 58 865 ден. 3.461 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 12 15 173.070,00 ден. 58 865 ден. 3.461 ден. 
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13 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.11 на кат 3         

ДП11 
 

деловен простор  15 173.070,00 ден. 58 865 ден. 3.461 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 13 15 173.070,00 ден. 58 865 ден. 3.461 ден. 

                  

14 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.12 на кат 3         

ДП12 
 

деловен простор  17 196.146,00 ден. 58 981 ден. 3.923 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 14 17 196.146,00 ден. 58 981 ден. 3.923 ден. 

                  

15 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.13 на кат 3         

ДП13 
 

деловен простор  48 553.824,00 ден. 58 2.769 ден. 11.076 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 15 48 553.824,00 ден. 58 2.769 ден. 11.076 ден. 

                  

16 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.14 на кат 3         

ДП14  деловен простор  13 149.994,00 ден. 58 750 ден. 3.000 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 16 13 149.994,00 ден. 58 750 ден. 3.000 ден. 

                  

17 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.15 на кат 3         

ДП15  деловен простор  3 34.614,00 ден. 58 173 ден. 692 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 17 3 34.614,00 ден. 58 173 ден. 692 ден. 

                  

18 

ул.Цар Самоил бр.1 - адм.дел.простор бр.16 на кат 3         

ДП16  деловен простор  3 34.614,00 ден. 58 173 ден. 692 ден. 

ВКУПНО за ДЕЛ 18 3 34.614,00 ден. 58 173 ден. 692 ден. 
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За движна ствар (заокружете-маркирајте број на возило), 
 
 

1. за “CITROEN C5" со рег.број  VE-195-BR 

2. за “CHEVROLET SPARK" со рег.број VE-561-BP 

3. за “CHEVROLET SPARK" со рег.број VE-562-BP  

4. за “LADA NIVA 1600" со рег.број VE-898-BE 

5. за “DAIHATSU" со рег.број VE-843-CA  

 
Како прилог Ви ги доставувам следните документи : 
 

 изјава со којашто ги прифаќаат условите што се дадени во Објавата бр. 1/2018 

 тековна состојба од Централниот регистар на Република Македонија, за домашни 

правни лица 

 извод од регистрација од соодветен регистар за странски правни лица  

 за физички лица копија од лична карта или пасош 

 доказ за уплатена Банкарска гаранција. 

 

_______________      ________________ 
        /дата/           /подносител/ 
 
Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата. 
Пријавите кои не се комплетирани со овие докази нема да учествуваат на 

електронското јавно наддавање за што подносителите на некомплетни пријави ќе бидат 
електронски известени (Доколку се учествува на електронското јавно наддавање на повеќе од 
една административна или деловна просторија, доволно е во оригинал или пак фотокопие 
заверено на нотар да се достави погоре наведената документација во прилог на една пријава, 
а во останатите може да се достават и фотокопии) 

 


